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To: @minbzk.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 8/1 2/2020 3:36:50 PM

Subject: RE: Stand van zaken DDL Diagnostic Laboratory

Received: Wed 8/12/2020 3:36:50 PM

Heb de mail zoals eerder besproken ook doorgezet seen [EER de directie Publieke gezondheid, met de vraag hie hier

meer verder te gaan. Met daarbij het eerder besproken voorstel.

Vanuit beide hoeken echter nog geen reactie ontvangen.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: [IEXECEEN <BEERETIIN © minbzk n>
Datum: woensdag 12 aug. 2020 5:34 PM

) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stand van zaken DDL Diagnostic Laboratory

on
dat we dit morgen nog even in het financién overleg met LCH bespreken.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [IEEEDE. ERED @minvws.nl>
Datum: woensdag 12 aug. 2020 4:34 PM

Onderwerp: FW: Stand van zaken DDL Diagnostic Laboratory

Ter info

Met vriendelijke g

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5|2511 VX|Den Haag

van: [REL
Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 12:43

Aan: :

CC:

Onderwerp: Stand van zaken DDL Diagnostic Laboratory

Urgentie: Hoog
Hallo

Naar aanleiding van ons telefoongesprek afgelopen vrijdag geef ik je hierbij een overzicht van de situatie rondom een aantal artikelen die aan

DDL Diagnostic Laboratory is geleverd. Hierover is een mailwisseling geweest met IEEEen diverse collega’s binnen het LCH/VWS.
Het issue waar het om draait is de prijs van een 2 tal artikelen:

* Keelswab (artikelnummer 9999999901)
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* Nasopharynx swab (artikelnummer 9999999902)

De prijs van de Keelswab die wij vanuit LCH/VWS hebben doorgekregen isBEvoor de Nasopharynx swab eveneensBro prijs
hanteren we vanaf de start van het LCH.

Echter de prijzen die fei aangeeft liggen beduidend lager, na melijk [ERG oor de Keelswab enEXEL voor de Nasopharynx swab. Deze

laatste prijzen stonden zo ook op de bestelportal van OneMed. Deze prijzen hebben vanafde start van het LCH tot en met 22 juli (14.00 uur) op
de bestelportal van OneMed gestaan. Daarna zijn ze aangepast naar de hogere prijzen.

Op de bestelportal van[1s vanaf het begin de juiste prijzen.

Door DDL zijn ruim 210. eelswabs en bijna 49.700 Nasopharynx swabs besteld. Deze artikelen zijn tegen de prijs van [EEper stuk

exclusief BTW in rekening gebracht. In totaal gaat het om een bedrag van ruim|

Het verschil ten opzich lagere prijzen bedraagt rui

Tot nu toe heeft een EAR ecw gemaakt tegen de prijs met betre

gekregen (nog) niet.

In totaal hebben wij tot en met de 22%¢ gefactureerd aan 153 diverse instanties (dit is inclusief DDL):
* Keelswab

©O 740.850 stuks tegen een prijs & sm |Dat is in totaal ruim

* Nasopharynx swab

O 854.149 stuks tegen een prijs van 5.1.2b Dat is in totaal ruim 5.1.2b

Het verschil ten opzichte van de lagere prijzen bedraagt om sim
De inkoopprijs van deze artikelen bedraagt gemiddeld (vanaf de start van het LCH):

* Keelswab

ing tot DDL. Andere partijen die dezelfde artikelen geleverd hebben

* Nasopharynx swa

Hieronder alles even in een handig overzicht:

Prijzenoverzicht

Inkoop prijs verkoopprijs LCH Verkoopprijs

Bestelportal

OneMed

Keelswab

Nasopharynx swab

Totaal gefactuurd tot en met 22 juli
Artikel Aantallen Inkoop prijs verkoopprijsLCH  Verkoopprijs

Bestelportal

OneMed

Keelswab 740.850 |
11c

Nasopharynx swab 854.149 |
-

Verschil Inkoop versus Verkoop

LED ET) verkoopprijs LCH Verkoopprijs

Bestelportal

OneMed

Keelswab |
Nasopharynx swab 854.149 | |

Pie

lk hoop dat je met deze informatie verder kunt en ik hoor graag het vervolg hierop.

Ontbreekt er informatie of wil je nog aanvullende informatie, kun je mij het beste bellen op mijn mobiele nummer.

Met vriendelijke groet,

namens LCH/VWS

Ons bezoekadres is

Please consider the environment before printing this email
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